АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022                              п. Новочернореченский                                          № 49
О внесении изменений в Постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 01.04.2021 №21 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Новочернореченский сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь ст. 16, 19 Устава, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 01.04.2021 №21 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Новочернореченский сельсовета»:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном   издании «Наш поселок», и размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» https://novchern-adm.ru//
Глава сельсовета                                                                       Е.С. Моисеенко
Приложение 1 к
постановлению администрации
Новочернореченского сельсовета
от 06.05.2022 №49
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Новочернореченский сельсовет

Моисеенко Елена Сергеевна – глава сельсовета, председатель комиссии;

Ельцина Ольга Владимировна – заместитель главы сельсовета, заместитель председателя;

Жадейко Людмила Васильевна – техник по благоустройству и ПБ, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Маслакова Татьяна Анатольевна – главный бухгалтер администрации;

Шелест Олег Александрович – мастер МУП «Родник»;

Русакова Анастасия Анатольевна – специалист 1 категории;
Денбицкая Елена Михайловна – председатель Совета депутатов (по согласованию);

Сватков Владислав Алексеевич – УУП ОУУП и ПДН (по согласованию);

Шевцов Константин Игоревич - УУП ОУУП и ПДН (по согласованию);

Синицин Станислав Сергеевич   - старший электромеханик ЭЧ-2 п. Новочернореченский (по согласованию).